
Tarifs
ABONNEMENTS

2024



Abonnement 9 trous
9 trous par jour du lundi au dimanche selon disponibilité

 130,00 €Adulte
Couple  234,00 €

Juniors (jusqu'à 21 ans)  82,00 €

Enfants (jusqu'à 12 ans)    65,00 €

Tarif familial A - 1 adulte + enfants de moins de 21 ans
130 € + 20 € le remplissage à partir du 3ème

remplissage - 10 € le remplissage

Adulte de moins de 35 ans  110,00 €

Tarif familial B - Couple + 2 enfants de moins de 21
ans

254 € dès le 3ème remplissage - 10 € par
remplissage mineur

 150,00 €Adulte
Couple  270,00 €

Juniors (jusqu'à 21 ans)   96,00 €

Enfants (jusqu'à 12 ans)    75,00 €

Tarif familial A - 1 adulte + 1 enfant de moins de
21 ans

150 € + 25 € le remplissage à partir du 3ème.
remplir - 13 €  

Adulte de moins de 35 ans  1.30,00 €

Tarif familial B - Couple + 2 enfants de moins de 21
ans

295 € dès le 3ème remplissage - 13 € par
remplissage mineur

Serres de PALS Golf & Sports Club
Mas Gelabert 
17256 - PALS 

Plus d'information:
Maite Aliu - Tél. + 34 629 814 016 - maite.aliu@serresdepals.com

Abonnement 18 trous
Jeu du lundi au dimanche selon disponibilités



Plus d'information:
Maite Aliu - Tél. + 34 629 814 016 - maite.aliu@serresdepals.com

Serres de PALS Golf & Sports Club
Mas Gelabert 
17256 - PALS 

 Que comprend le pack ?

 1.980,00 €Adulte

Parelle  2.980,00 €

Juniors (jusqu'à 21 ans)   1.680,00 €

Enfants (jusqu'à 12 ans)    1.480,00 €

Tarif familial A - 1 adulte + 1 enfant de moins de
21 ans

2.560 € Suppléments : 500 € x 2n remplissage
- 400 € x 3r. remplir  

Adulte de moins de 35 ans  1.880,00 €

Tarif familial B - Couple + 2 enfants de moins de 21
ans

3.480 € dès le 3ème remplissage - 300 € x
remplissage mineur

13 séances de 2 heures de cours. Cours particuliers ou en famille. Horaires à convenir selon la
disponibilité du professeur. 

Matériel pratique et didactique pendant les cours et également pour pratiquer librement sur
le terrain de practice. 

Pass première année avec tous ses avantages. Le départ sur le terrain est soumis à
l'autorisation de l'enseignant-tuteur. 

Montant de la licence du 1er. année. Frais d’examen de handicap et d’attribution du pouvoir.

Participation aux cours collectifs de rappel. Ils auront lieu le deuxième samedi de chaque
mois d'avril à octobre : horaire du matin ou de l'après-midi à convenir. 

Découvrez le golf en famille
Initiation au Golf + Examen + Licence + Pass 9 trous 1 an 

Adulte 1.980,00 €



Autres services 
Dt. de 10% sur la location unique de véhicules 

Invitations pour les compagnons. Les invités doivent toujours jouer avec les abonnés.
Maximum 3 invités par match. Prix ​​selon tarif en vigueur. 
Pass saison d'utilisation du chariot manuel - 100 €
Prix ​​spécial:

Location de voiturettes, motos et chariots électriques. 
Services de l'École de Golf.
Entraînez-vous aux balles de terrain. 
Location de courts de padel, terrains de football et beach-volley.
10% de réduction sur le matériel d'atelier, matériel dur inclus. Promotion des
ventes. 
Inscription aux tournois ouverts. 

Accords commerciaux avec des champs en Catalogne, en Espagne et en Europe.

Avantages Pass 

Conditions Générales 2024
TVA compris sur les prix. Serres de Pals se réserve le droit de modifier les prix sans préavis.

En 2024 le terrain sera ouvert au jeu du 1er mars au 31 décembre 2024. Pendant les mois de

fermeture, vous pouvez jouer au Golf de Pals avec un green fee de passage de 10 €. 

Hors saison estivale, il y aura 2 jours fériés par semaine (généralement le lundi et le mardi). 

Serres de Pals se réserve le droit de fermer le terrain pour des événements privés ou des

raisons extraordinaires. Dans ce cas, les abonnés seront informés commodément pourront

jouer au Golf de Pals moyennant un green fee de passage de 10 € par départ, toujours selon

disponibilité.

Abonnement à durée indéterminée : minimum initial de 12 mois. Paiement par reçus

bancaires mensuels. Un dépôt de 2 mensualités est requis. 

Paiement de la cotisation annuelle à l'avance par reçu bancaire - 5% de remise

FORFAITS 10 UTILISATIONS 

172 € le 9tVoiturette

Moto 

Chariot électrique

  120€ pour 9t

   60€ le 9t

Plus d'information:
Maite Aliu - Tél. + 34 629 814 016 - maite.aliu@serresdepals.com

Tout nouvel avantage susceptible d'être ajouté à la liste actuelle sera notifié le cas échéant.

100 €Chariot manuel à usage annuel

Serres de PALS Golf & Sports Club
Mas Gelabert 
17256 - PALS 

Réduc.Carte de balles de practice


